oportunidades de desarrollo, inclusión e integración social de las familias
beneficiarias, entregando bienes y/o servicios que les permitan cumplir con las
necesidades básicas en el ámbito habitabilidad.

3.- El programa cuenta con un presupuesto de $1.454.999.- (un
millón cuatrocientos cincuenta y cuatro mil novecientos noventa y nueve pesos), monto

que será imputa
Servicios Comuni

a la asignación presupuestaria 21,5.21,.04.004 "Prestaciones de
ios", Centro de Costo 25.04.41,.

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE BUIN

decretar.

ANOTESE, COMUNTQUESE Y ARCHMSE.